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SZ 4311.000 - Boquillas de paso de conectores

Adecuadas para secciones de cables de 8 a 36 mm.

Caracteristicas

Referencia
Descripcién producto

Material

Adecuado para

Grado de proteccion IP segun IEC
60 529

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 4311.000
Adecuadas para secciones de cables de 8 a 36 mm.

Capa externa: polipropileno recubierto con elastémero
termoplastico
Junta: Caucho celular

Tipo de armario: VX
Tipo de armario: VX SE

IP 55 con montaje adecuado

10 pza(s).
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0.381

39173900
4028177150263
EC000879
EC000879

27069216



