Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 4311.000 Boquillas de paso de conectores

Estado: 29/11/2025 (Fuente: rittal.com/co-es)



SZ 4311.000 - Boquillas de paso de conectores

Adecuadas para secciones de cables de 8 a 36 mm.

Características

Referencia	SZ 4311.000
Descripción producto	Adecuadas para secciones de cables de 8 a 36 mm.
Material	Capa externa: polipropileno recubierto con elastómero termoplástico Junta: Caucho celular
Adecuado para	Tipo de armario: VX Tipo de armario: VX SE
Grado de protección IP según IEC 60 529	IP 55 con montaje adecuado
Unidad de embalaje	10 pza(s).
Peso neto	0.3
Peso bruto	0.381
Código arancelario	39173900
EAN	4028177150263
ETIM 9	EC000879
ETIM 8	EC000879
ECLASS 8.0	27069216

© Rittal 2025